R
Производитель оставляет за собой право вносить
изменения без предварительного уведомления
ЗАО НЗВЗ «ВОЛГОПРОМВЕНТИЛЯЦИЯ» WWW.NZVZ.RU48
Муфта (для соединения фасонных деталей)
Условное обозначение для заказа:
d – диаметр, мм
Общая длина муфты: от 100 до 800 – 150 мм, от 900 до 1250 – 200 мм
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Диаметр
d, мм
Длина
L, мм
Длина
L1, мм
Площадь,
м2
Масса,
кг
Диаметр
d, мм
Длина
L, мм
Длина
L1, мм
Площадь,
м2
Масса,
кг
100 150 6 0,05 0,22 400 150 8 0,19 1,08
110 150 6 0,05 0,22 450 150 8 0,21 1,19
125 150 6 0,06 0,27 500 150 8 0,24 1,36
140 150 6 0,07 0,31 560 150 8 0,27 1,53
160 150 6 0,08 0,36 630 150 8 0,30 1,70
180 150 6 0,08 0,36 710 150 10 0,34 1,92
200 150 6 0,09 0,40 800 150 10 0,38 2,15
225 150 6 0,11 0,49 900 200 10 0,57 4,62
250 150 6 0,12 0,53 1000 200 10 0,63 5,10
280 150 8 0,13 0,58 1120 200 10 0,70 5,67
315 150 8 0,15 0,67 1250 200 10 0,79 6,40
Воздуховоды